## **Preise Sole-Freibad**

2019	2020	
------	------	--

## Einzelkarten

Erwachsene	3,90€	3,50€
Kurgäste	3,30€	3,00€
Studenten	3,30€	3,00€
Schwerbehinderte	3,30€	3,00€
Kinder ab 4J	2,20€	2,00€

## Zehnerkarten

Erwachsene	34,00 €	31,00 €
Kurgäste	28,00€	25,00 €
Studenten	28,00€	25,00 €
Schwerbehinderte	28,00€	25,00 €
Kinder ab 4J	19,50€	18,00 €

## Saisonkarten

Erwachsene	90,00€	90,00€	Bei Kauf
Familienkarte	129,00€	129,00 €	einer
Familienkarte AE	95,00€	95,00€	Saisonkarte 2020
Kurgäste	63,00€	63,00 €	
Studenten	63,00€	63,00 €	Option zum
Schwerbehinderte	63,00€	63,00 €	Kauf einer
Kind 1	42,00€	42,00 €	Saisonkarte 2021
Kind 2	18,00€	18,00 €	zum selben Preis

<sup>\*</sup>gemäß Beschluss der Gesellschafterversammlung vom 14.05.2020